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1
imóveis

ALUGO chalé 2 dorm., 
sala, coz., banh. R. Parque 
Real 292, bairro Aliança. 
R$ 550,00. Tr. 9-9604-
3727.

ALUGO casa c/3 dorm. 
e garagem fechada. R$ 
700,00. Tr. 9-9868-9560. 

ALUGA-SE prédio co-
mercial com 225m2, 
na Travessa Vila Lobos, 
onde estava a Gesso 
Carlão, anexo à Loja Pla-
neta Car, Júlio de Casti-
lhos 1852. Tr. 3902-5652 
ou 9-9733-9759.

ALUGA-SE casinha peque-
na p/1 ou no máx. 2 pes-
soas, sala/coz., 1 dorm., 
banh., lavanderia. Rua Os-
car Hugo Martins 620, B. 
Renascença. R$ 300,00. 
F. 9-9994-6360.

ALUGO ou vendo imóvel no 

Renascença, próprio para 

depósito ou outras fun-

ções. Tratar c/proprietário 

9-8427-0305.

ALUGO JK no Ed. New 

York, ao lado Shopping Sta. 

Cruz, c/kit cozinha, gela-

deira, fogão 2 bocas e es-

pera p/máq. lavar roupas, 

Luz ligada. R$ 550,00 + 

tx. Tr. 51 9-9995-2103.

ALUGO casa de fundos, na 

Av. Euclides kliemann, próx. 

à Afubra. Tratar 3121-2728 

ou 9-9678-7372.

ALUGO geminado 1 dorm., 

c/garagem, atrás da Rede 

Vivo no Arroio Grande, Rua 

Gravataí. R$ 500,00. F. 

9-9970-6140.

CONSULTÓRIO. Alugo 

uma vez p/semana, p/Psi-

cólogos, Médicos, Nutricio-

nistas. Fone: 51 9-9672-

8992.

ALUGO: apto. no Edif. Tor-
res da Independência, c/2 
dorm., sacada c/churrasq., 
box p/carro, prédio c/eleva-
dor, por R$ 1.100,00. # Apto. 
central c/3 dorm., churras-
queira e box p/carro, por R$ 
1.150,00. # Apto.  a uma qua-
dra da Unisc, c/2 dormitórios, 
peças amplas e box p/carro, 
por R$ 690,00. # Casa cen-
tral p/comércio/serviço, c/
aprox. 100m2. C. 13.528. 
F/W. 9-9807-1815.

SSSANTOSCONSULTORI-
MOBILIÁRIO Apto. central 
c/3 dorm. (1 suíte), sacada fe-
chada c/churrasqueira, peças 
amplas, box p/carro, prédio c/
elevador, ótima vista, consul-
te. #$$$ Apto. próx. à Unisc, 
novo, c/2 dorm., sacada, 
churrasq., box duplo p/carro. 
#$$$ Alvenaria no B. Goiás, 
c/3 dorm. (1 suíte), demais 
peças, garagem (3 vagas), 
pátio, por R$ 498 mil. # $$$ 
Alvenaria próx. ao Parque São 
Luís, c/3 dormitórios, 2 ba-
nheiros, ótimo estado, cozinha 
(c/móvel sob medida), chur-
rasq., demais peças e ane-
xo, ótimo estado, por R$ 260 
mil. C. 13.528. F/W. 9-9995-
8855, 9-9807-0505.

APTO. JK, banheiro, vaga de 

estacionamento p/1 carro, 

mais pátio de 25m2. Valor R$ 

35 mil. Aceita carro e finan-

cia direto. Rua Daltro Mene-

zes 221, Bairro Santuário. F. 

9-9648-2910.

COMPRO consórcio con-
templado, não contempla-
do, em atraso, ou excluído. 

Avaliação pelo fone/whats: 

9-9582-5975.

CHÁCARA 2 hectares em 

São José da Reserva. Açu-

de, toda cercada, 30 pés 

de Noz Pecan produzindo. 

Troco por casa ou gemina-

do bem localizado em Sta. 

Cruz. F. 51 9-9102-3293.

51 3713 3344
Plantão: vendas@borbaimoveis.com.br 99602.325999602.325999602.325999602.3259Vende

Plantão: aluguel@borbaimoveis.com.br 99907.163399907.163399907.163399907.1633Aluga

www.borbaimoveis.com.br R. Galvão Costa, 23 - Centro, Santa Cruz do Sul 

Cobertura 
semimobiliada 
c/ 3 dorm (1 
suíte), piscina, 
terraço, espaço 
gourmet, lareira, 
sacada, área de 
serviço, 
churrasqueira, 
estar social, sala 
de estar, cozinha, 
home office, sala 
de jantar, 3 
banheiros, 2 
vagas de 
garagem.
Cód. CB165. 

CENTRO

R$ 930 MIL

PORTO ALEGRE

Apto c/ 2 dorm, 
sala de 
estar/jantar, 
sacada, 
churrasqueira, 
banheiro, vaga de 
garagem. 
Cód. CB043. 

SANTO INÁCIO

Apto mobiliado 
c/ 3 dorm, sala 
de estar/jantar, 
sacada, 
churrasqueira, 
cozinha 
americana, área 
de serviço, 
banheiro, vaga 
de garagem. 
Cód. 4363.

CENTRO

Casa com 2 
dormitórios, 
banheiro, pátio, 
portão 
eletrônico, área 
serviço, sala 
estar e jantar, 
cozinha e 
garagem.
Cód. 1937 

GERMANIA

R$ 900

Apartamento 
com 2 
dormitórios, 
banheiro, sala 
estar, cozinha, 
área serviço, 
sacada c/ 
churrasqueira, 
box 
estacionamen
to e portão 
eletrônico.
Cód. 38

IMPERDÍVEL

R$ 890

Apto 1 dorm. 
c/terraço, sala estar 
social, cozinha, área 
de serviço, banheiro. 
EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO: 
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